
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9943

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2020

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0KM, TIPO AMBULÂNCIA, 01 (UM) VEÍCULO 0KM, TIPO
POPULAR E 01 (UM) VEÍCULO 0KM,  TIPO VAN. PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA, CONFORME A RESOLUÇÃO DA SESA Nº 644/2020.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0KM, TIPO AMBULÂNCIA, 01 (UM) VEÍCULO 0KM, TIPO
POPULAR E 01 (UM) VEÍCULO 0KM,  TIPO VAN. PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE SAPOPEMA, CONFORME A RESOLUÇÃO DA SESA Nº 644/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 42-2020 - VOLUME 02 Baixar

31/03/2023 00:00:00LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 42-2020 - VOLUME 01 Baixar

28/07/2020 14:53:18edital Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9943/paquisicao-de-01-um-veiculo-0km-tipo-ambulancia-01-um-veiculo-0km-tipo-popular-e-01-um-veiculo-0km-tipo-van-para-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-sapopema-conforme-a-resolucao-da-sesa-n-6442020p/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cfdc295c57e92a424ab85bb9bc0dfcc.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11b54ed6ff8b46b1c1766a2a447c50fd.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51X6rdZ.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 14:52:56proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cp3GOQT.rar

